
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
 EDITAL N.º 01/2025/PRPI/UFCA CHAMADA PIICT/CNPq, FUNCAP E UFCA

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DAS PROPOSTAS APTAS E PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO

Observação 1: Para verificar a existência de eventuais inadimplências junto à PRPI, consulte o seguinte link (https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-
1vROkv8e0lh8H4yMmOkNsjSMxU0dpatsHz2POL-gKbyuO7bW8rxSLg2ptL7jJNwhvOLg0glrS8gh2I7b/pubhtml). 
O prazo para regularização de qualquer pendência vai até 30/06/2025.

Observação 2: Para enviar o relatório final do projeto ou os relatórios de bolsistas e voluntários atrasados, acesse o correspondente forms na página da PRPI no portal da UFCA em 
"Documentos" na aba "Relatórios/Manuais". Para enviar a justificativa de ausência na I SEPEC, utilize o seguinte link https://forms.ufca.edu.br/login.jsp?resource=http://forms.ufca.edu.
br/search-form?id_formulario=3611

Id da Proposta Modalidade Mome do(a) proponente Unid. Acad Scorelattes Pontuação Pós Pontuação final
1752 PIBIC CLAUDENER SOUZA TEIXEIRA CCAB 516,5 516,5
1780 PIBIC KAMILA CAMARA CORREIA* CCAB 494,8 5 499,8
1609 PIBIC SAMI JORGE MICHEREFF CCAB 401 401
1745 PIBIC FRANCISCO ROBERTO DE AZEVEDO CCAB 349,3 6 355,3
1584 PIBIC ANA CELIA MAIA MEIRELES CCAB 196,9 3 199,9
1622 PIBIC BRENO BEZERRA ARAGÃO CCAB 184,7 184,7
1812 PIBIC FRANCISCO NASCIMENTO PEREIRA JUNIOR CCAB 158 5 163
1926 PIBIC JUAN CARLOS ALVAREZ-PIZARRO CCAB 145,1 5 150,1
1642 PIBIC RENAN PARAGUASSU DE SÁ RODRIGUES CCAB 137,8 137,8
1658 PIBIC LAYZE CILMARA ALVES DA SILVA VIEIRA CCAB 118,2 118,2
1755 PIBIC JORGE ANDRÉ MATIAS MARTINS CCAB 109,7 5 114,7
1783 PIBIC ANTÔNIO NÉLSON LIMA DA COSTA CCAB 112 112
1590 PIBIC CARLOS WAGNER OLIVEIRA CCAB 96,6 3 99,6
1649 PIBIC ANNA MARIA DA CRUZ FERREIRA EVARISTO CCAB 87,2 87,2
1837 PIBIC CÉSAR ERINEUDO TAVARES DE ARAÚJO CCAB 84,1 84,1
1623 PIBIC CLAUDIA ARAÚJO MARCO CCAB 75,8 75,8
1708 PIBIC ALESSANDRA MARIA DA SILVA CCAB 71,8 71,8
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1897 PIBIC JOSÉ VALMIR FEITOSA CCAB 66,8 66,8
1861 PIBIC WANESSA NEPOMUCENO FERREIRA CCAB 51,9 51,9
1809 PIBIC EDINETE LÚCIO PEREIRA CCAB 43,6 43,6
1659 PIBIC JÚLIO RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR CCAB 39,5 39,5
1868 PIBIC PRISCILA TEIXEIRA DE SOUZA CCAB 37,5 37,5
1866 PIBIC SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR CCAB 32 32
1830 PIBIC CHRISTIANO LUNA ARRAES CCAB 15 15
1917 PIBIC MARIA CLEIDE RODRIGUES BERNARDINO CCSA 319 6 325
1661 PIBIC DIEGO COELHO DO NASCIMENTO CCSA 314 6 320
1644 PIBIC MILTON JARBAS RODRIGUES CHAGAS CCSA 252,2 9 261,2
1667 PIBIC IVES ROMERO TAVARES DO NASCIMENTO CCSA 250,7 6 256,7
1666 PIBIC MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA BRASIL CCSA 192,4 9 201,4
1731 PIBIC JUCIELDO FERREIRA ALEXANDRE CCSA 192,6 3 195,6
1801 PIBIC FRANCISCO RANIERE MOREIRA DA SILVA CCSA 130,4 12 142,4
1760 PIBIC WENDELL DE FREITAS BARBOSA CCSA 124 3 127
1880 PIBIC BEATRIZ GONDIM MATOS CCSA 119 119
1907 PIBIC POLYANDRA ZAMPIERE PESSOA DA SILVA CCSA 97,3 97,3
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1905 PIBIC PAULO HENRIQUE LEAL CCSA 82,5 3 85,5
1619 PIBIC DOMENICO CEGLIA CCSA 78,9 3 81,9
1808 PIBIC DENYSSON AXEL RIBEIRO MOTA CCSA 78,9 3 81,9
1910 PIBIC JESUINA MARIA PEREIRA FERREIRA CCSA 78,6 78,6
1672 PIBIC JAQUELINE DOURADO DO NASCIMENTO* CCSA 76,6 76,6
1872 PIBIC LIANA DE ANDRADE ESMERALDO PEREIRA CCSA 76,5 76,5
1908 PIBIC SABRINA RIBEIRO DE ALMEIDA CCSA 61,5 61,5
1851 PIBIC MILANYA RIBEIRO DA SILVA CCSA 46,3 46,3
1953 PIBIC JOÃO ADOLFO RIBEIRO BANDEIRA CCSA 33,7 33,7
1796 PIBIC FRANCISCO JOSÉ DE PAULA FILHO CCT 403,5 14 417,5
1756 PIBIC THIAGO MIELLE BRITO FERREIRA OLIVEIRA CCT 367,3 8 375,3
1633 PIBIC JORGE MARCELL COELHO MENEZES CCT 335,9 335,9
1615 PIBIC PAULO RENATO ALVES FIRMINO CCT 250,2 9 259,2
1688 PIBIC CELME TORRES FERREIRA DA COSTA CCT 242,1 3 245,1
1900 PIBIC WENDELL BRUNO ALMEIDA BEZERRA CCT 203 3 206
1765 PIBIC MARIA GORETHE DE SOUSA LIMA BRITO CCT 178,9 6 184,9
1665 PIBIC ALLYSSON ALLEX DE PAULA ARAÚJO CCT 162,5 3 165,5
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1569 PIBIC ANA PATRÍCIA NUNES BANDEIRA CCT 151 151
1724 PIBIC PAULO ROBERTO LACERDA TAVARES CCT 142,4 3 145,4
1604 PIBIC FRANCISCO ALEX CORREIA  MONTEIRO CCT 141,5 141,5
1875 PIBIC ROSIANE MARIA DA COSTA FARIAS CCT 139,7 139,7
1566 PIBIC LUANA BATISTA DA CRUZ CCT 138,3 138,3
1793 PIBIC ERICA BOIZAN BATISTA CCT 110,6 110,6
1650 PIBIC HILLANE MIRELLE LOPES FERREIRA DE LIMA OLIVEIRA* CCT 104,2 3 107,2
1903 PIBIC LILIAN MEDEIROS GONDIM CCT 101,7 3 104,7
1607 PIBIC CLEIRTON ANDRÉ SILVA FREITAS CCT 103 103
1705 PIBIC CLARICE DIAS DE ALBUQUERQUE CCT 90 5 95
1652 PIBIC MARIA ISABEL BRASILEIRO RODRIGUES CCT 85 3 88
1717 PIBIC LEANDRO MARQUES CORREIA CCT 84,5 84,5
1723 PIBIC MARIA APARECIDA SANTIAGO DA SILVA CCT 76 3 79
1679 PIBIC ANA CANDIDA DE ALMEIDA PRADO CCT 67,3 67,3
1849 PIBIC ALLANA KELLEN LIMA SANTOS PEREIRA CCT 66,8 66,8
1714 PIBIC FRANCISCO ALIXANDRE AVILA RODRIGUES CCT 63,8 63,8
1596 PIBIC JOÃO BARBOSA DE SOUZA NETO CCT 63,3 63,3
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1932 PIBIC FRANCISCO FERREIRA DE MENDONÇA JÚNIOR CCT 61,5 61,5
1618 PIBIC CARLOS VINICIUS GOMES COSTA LIMA CCT 54,5 54,5
1870 PIBIC EDVANIA TRAJANO TEÓFILO CCT 54,2 54,2
1951 PIBIC DIMAS DE CASTRO E SILVA NETO CCT 47,8 3 50,8
1844 PIBIC VALDIR FERREIRA DE PAULA JUNIOR CCT 32 5 37
1943 PIBIC DIEGO FRANKIN DE SOUZA VERAS SANT'ANA CCT 35,5 35,5
1698 PIBIC FRANCISCA MARIA MARTINS PEREIRA CCT 33,5 33,5
1741 PIBIC SAMARA COSTA LIMA CCT 33,2 33,2
1834 PIBIC RAMON SANTOS NEPOMUCENO CCT 32,1 32,1
1580 PIBIC CAMILA HELENA SOUZA OLIVEIRA CCT 27,1 27,1
1919 PIBIC ROSILDA BENÍCIO DE SOUZA CCT 26,5 26,5
1601 PIBIC THIAGO BRAGA MARCILON CCT 26,1 26,1
1635 PIBIC NELSON CARVALHO SANDES CCT 23 23
1965 PIBIC LUIS HENRIQUE BUSTAMANTE DE MORAIS CCT 21,3 21,3
1961 PIBIC AMANDA BEZERRA DE SOUSA PINO CCT 19 19
1915 PIBIC ARY FERREIRA DA SILVA CCT 15,5 3 18,5
1620 PIBIC MARIA DO SOCORRO VIEIRA DOS SANTOS FAMED 326,5 5 331,5
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1934 PIBIC CLÁUDIO GLEIDISTON LIMA DA SILVA FAMED 316 5 321
1682 PIBIC MILENA SILVA COSTA* FAMED 310,2 9 319,2
1737 PIBIC MARIA ROSILENE CANDIDO MOREIRA FAMED 278,4 6 284,4
1610 PIBIC HEBERTY DI TARSO FERNANDES FACUNDO FAMED 180,9 8 188,9
1616 PIBIC MARCOS ANTONIO PEREIRA DE LIMA FAMED 110 8 118
1710 PIBIC IRI SANDRO PAMPOLHA LIMA FAMED 108,1 5 113,1
1930 PIBIC CRISTIANE MARINHO UCHÔA LOPES* FAMED 103,9 103,9
1882 PIBIC AGOSTINHO HERMES DE MEDEIROS NETO FAMED 80,6 80,6
1624 PIBIC SALLY DE FRANÇA LACERDA PINHEIRO FAMED 69,5 3 72,5
1744 PIBIC NÉLIO BARRETO VIEIRA FAMED 36,5 36,5
1938 PIBIC EMMANUELA QUENTAL CALLOU SÁ FAMED 34 34
1950 PIBIC JACOB OLIVEIRA DUARTE FAMED 32,5 32,5
1955 PIBIC VIVIANE CHAVES PEREIRA FAMED 15,4 15,4
1676 PIBIC FRANCIONE CHARAPA ALVES IFE 437,3 9 446,3
1935 PIBIC JACQUELINE COSMO ANDRADE PINHEIRO* IFE 395,6 8 403,6
1565 PIBIC ELAINE DE JESUS SOUZA* IFE 226,7 226,7
1811 PIBIC KARINE PINHEIRO DE SOUZA IFE 182,9 182,9
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1762 PIBIC PAULO GONÇALO FARIAS GONÇALVES IFE 176,4 6 182,4
1960 PIBIC SAMUEL CARDOZO RIBEIRO IFE 171 3 174
1770 PIBIC ROCHELANDE FELIPE RODRIGUES IFE 133,8 133,8
1592 PIBIC EDICARLOS PEREIRA DE SOUSA IFE 102,1 102,1
1797 PIBIC FRANCINEIDE AMORIM COSTA SANTOS IFE 99,6 99,6
1597 PIBIC BRUNO PEIXOTO DE OLIVEIRA IFE 98,1 98,1
1957 PIBIC MARIA IRACEMA PINHO DE SOUSA IFE 85,3 85,3
1862 PIBIC RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA IFE 81,3 81,3
1764 PIBIC LAURA HÉVILA INOCENCIO LEITE* IFE 75 75
1568 PIBIC LETICIA CAETANO DA SILVA* IFE 71,2 71,2
1715 PIBIC THARCÍSYO SÁ E SOUSA DUARTE IFE 65,5 65,5
1925 PIBIC SAULO QUINTANA GOMES IFE 58,1 58,1
1920 PIBIC MARCUS HENRIQUE LINHARES PONTE FILHO IFE 41,5 41,5
1593 PIBIC ANNA KARLA SILVA DO NASCIMENTO IFE 22 22
1928 PIBIC MARCUS VENICIO DA SILVA FERNANDES IFE 20,4 20,4
1788 PIBIC MARIA LAÍS DOS SANTOS LEITE IISCA 241,4 241,4
1603 PIBIC GILVANIO MOREIRA SANTOS IISCA 99,5 3 102,5
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1700 PIBIC MARCIO MATTOS ARAGÃO MADEIRA IISCA 81,4 3 84,4
1772 PIBIC WESLEY RENNYER MARTINS RABELO PORTO IISCA 78 3 81
1902 PIBIC RICARDO NOGUEIRA DE CASTRO MONTEIRO* IISCA 69,3 3 72,3
1640 PIBIC IVAN SATUF REZENDE IISCA 71,2 71,2
1962 PIBIC CARLOS RENATO DE LIMA BRITO IISCA 61,1 61,1
1681 PIBIC JAYR ALENCAR PEREIRA IISCA 57,5 57,5
1696 PIBIC LUCIANA CARINA JOLY IISCA 56,5 56,5
1693 PIBIC MARCELO EDUARDO LEITE IISCA 53,6 53,6
1904 PIBIC CAMILA DO ESPÍRITO SANTO PRADO DE OLIVEIRA IISCA 52,6 52,6
1968 PIBIC LUIZ MANOEL  LOPES IISCA 47 47
1944 PIBIC VALDETONIO PEREIRA DE ALENCAR IISCA 27,5 3 30,5
1963 PIBIC LUCIANA BESSA SILVA OUTRO 83,5 83,5
1761 PIBIC FRANCISCO JUCELINO MATOS JUNIOR OUTRO 22 22
1753 PIBIC-AF CLAUDENER SOUZA TEIXEIRA CCAB 516,5 516,5
1625 PIBIC-AF BRENO BEZERRA ARAGÃO CCAB 184,7 184,7
1818 PIBIC-AF FRANCISCO NASCIMENTO PEREIRA JUNIOR CCAB 158 5 163
1617 PIBIC-AF RENAN PARAGUASSU DE SÁ RODRIGUES CCAB 137,8 137,8
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1657 PIBIC-AF LAYZE CILMARA ALVES DA SILVA VIEIRA CCAB 118,2 118,2
1784 PIBIC-AF JORGE ANDRÉ MATIAS MARTINS CCAB 109,7 5 114,7
1769 PIBIC-AF ANTÔNIO NÉLSON LIMA DA COSTA CCAB 112 112
1647 PIBIC-AF ANNA MARIA DA CRUZ FERREIRA EVARISTO CCAB 87,2 87,2
1810 PIBIC-AF EDINETE LÚCIO PEREIRA CCAB 43,6 43,6
1656 PIBIC-AF JÚLIO RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR CCAB 39,5 39,5
1843 PIBIC-AF PRISCILA TEIXEIRA DE SOUZA CCAB 37,5 37,5
1916 PIBIC-AF MARIA CLEIDE RODRIGUES BERNARDINO CCSA 319 6 325
1663 PIBIC-AF DIEGO COELHO DO NASCIMENTO CCSA 314 6 320
1668 PIBIC-AF IVES ROMERO TAVARES DO NASCIMENTO CCSA 250,7 6 256,7
1848 PIBIC-AF GRACY KELLI MARTINS GONÇALVES CCSA 191 3 194
1805 PIBIC-AF FRANCISCO RANIERE MOREIRA DA SILVA CCSA 130,4 12 142,4
1806 PIBIC-AF DENYSSON AXEL RIBEIRO MOTA CCSA 78,9 3 81,9
1673 PIBIC-AF JAQUELINE DOURADO DO NASCIMENTO* CCSA 76,6 76,6
1927 PIBIC-AF MILANYA RIBEIRO DA SILVA CCSA 46,3 46,3
1800 PIBIC-AF FRANCISCO JOSÉ DE PAULA FILHO CCT 403,5 14 417,5
1689 PIBIC-AF CELME TORRES FERREIRA DA COSTA CCT 242,1 3 245,1
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Observação 1: Para verificar a existência de eventuais inadimplências junto à PRPI, consulte o seguinte link (https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-
1vROkv8e0lh8H4yMmOkNsjSMxU0dpatsHz2POL-gKbyuO7bW8rxSLg2ptL7jJNwhvOLg0glrS8gh2I7b/pubhtml). 
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Observação 2: Para enviar o relatório final do projeto ou os relatórios de bolsistas e voluntários atrasados, acesse o correspondente forms na página da PRPI no portal da UFCA em 
"Documentos" na aba "Relatórios/Manuais". Para enviar a justificativa de ausência na I SEPEC, utilize o seguinte link https://forms.ufca.edu.br/login.jsp?resource=http://forms.ufca.edu.
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Id da Proposta Modalidade Mome do(a) proponente Unid. Acad Scorelattes Pontuação Pós Pontuação final
1767 PIBIC-AF MARIA GORETHE DE SOUSA LIMA BRITO CCT 178,9 6 184,9
1570 PIBIC-AF ANA PATRÍCIA NUNES BANDEIRA CCT 151 151
1585 PIBIC-AF HILLANE MIRELLE LOPES FERREIRA DE LIMA OLIVEIRA* CCT 104,2 3 107,2
1720 PIBIC-AF MARIA APARECIDA SANTIAGO DA SILVA CCT 76 3 79
1719 PIBIC-AF LEANDRO MARQUES CORREIA CCT 76,5 76,5
1678 PIBIC-AF ANA CANDIDA DE ALMEIDA PRADO CCT 67,3 67,3
1847 PIBIC-AF ALLANA KELLEN LIMA SANTOS PEREIRA CCT 66,8 66,8
1595 PIBIC-AF JOÃO BARBOSA DE SOUZA NETO CCT 63,3 63,3
1738 PIBIC-AF GISLENE FARIAS DE OLIVEIRA FAMED 637 637
1884 PIBIC-AF CLÁUDIO GLEIDISTON LIMA DA SILVA FAMED 320 5 325
1691 PIBIC-AF MILENA SILVA COSTA* FAMED 310,2 9 319,2
1864 PIBIC-AF MARIA DO SOCORRO VIEIRA DOS SANTOS FAMED 313,5 5 318,5
1707 PIBIC-AF IRI SANDRO PAMPOLHA LIMA FAMED 109,1 5 114,1
1855 PIBIC-AF MARCELO PARENTE OLIVEIRA FAMED 20 20
1887 PIBIC-AF ISAURA ELAINE GONÇALVES MOREIRA ROCHA FAMED 16,5 16,5
1939 PIBIC-AF REGINALDO FERREIRA DOMINGOS IFE 93,2 5 98,2
1865 PIBIC-AF RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA IFE 81,3 81,3
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Observação 1: Para verificar a existência de eventuais inadimplências junto à PRPI, consulte o seguinte link (https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-
1vROkv8e0lh8H4yMmOkNsjSMxU0dpatsHz2POL-gKbyuO7bW8rxSLg2ptL7jJNwhvOLg0glrS8gh2I7b/pubhtml). 
O prazo para regularização de qualquer pendência vai até 30/06/2025.
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Id da Proposta Modalidade Mome do(a) proponente Unid. Acad Scorelattes Pontuação Pós Pontuação final
1923 PIBIC-AF SAULO QUINTANA GOMES IFE 58,1 58,1
1825 PIBIC-AF ANA PAULA DOS SANTOS IFE 52 52
1790 PIBIC-AF MARIA LAÍS DOS SANTOS LEITE IISCA 241,4 241,4
1729 PIBIC-AF ANA CARMITA BEZERRA DE SOUZA* IISCA 76 76
1641 PIBIC-AF IVAN SATUF REZENDE IISCA 71,2 71,2
1895 PIBIC-AF ELANE ABREU DE OLIVEIRA IISCA 64,9 64,9
1945 PIBIC-AF VALDETONIO PEREIRA DE ALENCAR IISCA 27,5 3 30,5
1669 PIBIC-EM IVES ROMERO TAVARES DO NASCIMENTO CCSA 250,7 6 256,7
1807 PIBIC-EM FRANCISCO RANIERE MOREIRA DA SILVA CCSA 130,4 12 142,4
1759 PIBIC-EM WENDELL DE FREITAS BARBOSA CCSA 124 3 127
1885 PIBIC-EM BEATRIZ GONDIM MATOS CCSA 119 119
1819 PIBIC-EM FRANCISCO JOSÉ DE PAULA FILHO CCT 403,5 14 417,5
1637 PIBIC-EM JORGE MARCELL COELHO MENEZES CCT 335,9 335,9
1776 PIBIC-EM LEANDRO MARQUES CORREIA CCT 84,5 84,5
1740 PIBIC-EM MARIA APARECIDA SANTIAGO DA SILVA CCT 76 3 79
1840 PIBIC-EM VALDIR FERREIRA DE PAULA JUNIOR CCT 32 5 37
1743 PIBIC-EM SAMARA COSTA LIMA CCT 33,2 33,2
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"Documentos" na aba "Relatórios/Manuais". Para enviar a justificativa de ausência na I SEPEC, utilize o seguinte link https://forms.ufca.edu.br/login.jsp?resource=http://forms.ufca.edu.
br/search-form?id_formulario=3611

Id da Proposta Modalidade Mome do(a) proponente Unid. Acad Scorelattes Pontuação Pós Pontuação final
1911 PIBIC-EM HEBERTY DI TARSO FERNANDES FACUNDO FAMED 180,9 8 188,9
1598 PIBIC-EM BRUNO PEIXOTO DE OLIVEIRA IFE 98,1 98,1
1577 PIBIC-EM SAULO QUINTANA GOMES IFE 48,1 48,1
1929 PIBIC-EM ISABELLE NOGUEIRA PEIXOTO IFE 10 10
1792 PIBIC-EM MARIA LAÍS DOS SANTOS LEITE IISCA 241,4 241,4
1701 PIBIC-EM MARCIO MATTOS ARAGÃO MADEIRA IISCA 81,4 3 84,4
1967 PIBIC-EM LUIZ MANOEL  LOPES IISCA 47 47
1833 PIBITI KAMILA CAMARA CORREIA* CCAB 494,8 5 499,8
1746 PIBITI FRANCISCO ROBERTO DE AZEVEDO CCAB 349,3 6 355,3
1582 PIBITI ANA CELIA MAIA MEIRELES CCAB 196,9 3 199,9
1802 PIBITI FRANCISCO NASCIMENTO PEREIRA JUNIOR CCAB 135 5 140
1791 PIBITI RENAN PARAGUASSU DE SÁ RODRIGUES CCAB 137,8 137,8
1660 PIBITI LAYZE CILMARA ALVES DA SILVA VIEIRA CCAB 118,2 118,2
1766 PIBITI JORGE ANDRÉ MATIAS MARTINS CCAB 109,7 5 114,7
1768 PIBITI ANTÔNIO NÉLSON LIMA DA COSTA CCAB 112 112
1914 PIBITI CARLOS WAGNER OLIVEIRA CCAB 96,6 3 99,6
1651 PIBITI ANNA MARIA DA CRUZ FERREIRA EVARISTO CCAB 87,2 87,2
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Id da Proposta Modalidade Mome do(a) proponente Unid. Acad Scorelattes Pontuação Pós Pontuação final
1835 PIBITI CÉSAR ERINEUDO TAVARES DE ARAÚJO CCAB 84,1 84,1
1799 PIBITI JÚLIO RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR CCAB 39,5 39,5
1662 PIBITI DIEGO COELHO DO NASCIMENTO CCSA 314 6 320
1803 PIBITI FRANCISCO RANIERE MOREIRA DA SILVA CCSA 130,4 12 142,4
1942 PIBITI JAIR PAULINO DE SALES CCSA 76,2 6 82,2
1630 PIBITI DOMENICO CEGLIA CCSA 78,9 3 81,9
1804 PIBITI DENYSSON AXEL RIBEIRO MOTA CCSA 78,9 3 81,9
1924 PIBITI MILANYA RIBEIRO DA SILVA CCSA 46,3 46,3
1816 PIBITI FRANCISCO JOSÉ DE PAULA FILHO CCT 403,5 14 417,5
1794 PIBITI THIAGO MIELLE BRITO FERREIRA OLIVEIRA CCT 367,3 8 375,3
1636 PIBITI JORGE MARCELL COELHO MENEZES CCT 335,9 335,9
1614 PIBITI PAULO RENATO ALVES FIRMINO CCT 250,2 9 259,2
1899 PIBITI WENDELL BRUNO ALMEIDA BEZERRA CCT 203 3 206
1901 PIBITI ALLYSSON ALLEX DE PAULA ARAÚJO CCT 162,5 3 165,5
1725 PIBITI PAULO ROBERTO LACERDA TAVARES CCT 142,4 3 145,4
1909 PIBITI LUANA BATISTA DA CRUZ CCT 138,3 138,3
1704 PIBITI CLARICE DIAS DE ALBUQUERQUE CCT 90 5 95
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Id da Proposta Modalidade Mome do(a) proponente Unid. Acad Scorelattes Pontuação Pós Pontuação final
1648 PIBITI MARIA ISABEL BRASILEIRO RODRIGUES CCT 85 3 88
1728 PIBITI MARIA APARECIDA SANTIAGO DA SILVA CCT 76 3 79
1722 PIBITI LEANDRO MARQUES CORREIA CCT 76,5 76,5
1853 PIBITI ALLANA KELLEN LIMA SANTOS PEREIRA CCT 66,8 66,8
1713 PIBITI FRANCISCO ALIXANDRE AVILA RODRIGUES CCT 63,8 63,8
1922 PIBITI JOÃO BARBOSA DE SOUZA NETO CCT 63,3 63,3
1931 PIBITI FRANCISCO FERREIRA DE MENDONÇA JÚNIOR CCT 61,5 61,5
1941 PIBITI ERWIN ULISES LOPEZ PALECHOR CCT 61,5 61,5
1881 PIBITI EDVÂNIA TRAJANO TEÓFILO CCT 54,2 54,2
1896 PIBITI FRANCISCA MARIA MARTINS PEREIRA CCT 33,5 33,5
1940 PIBITI RAMON SANTOS NEPOMUCENO CCT 32,1 32,1
1734 PIBITI ROSILDA BENÍCIO DE SOUZA CCT 26,5 26,5
1956 PIBITI LUCIMAR DA SILVA SANTIAGO CCT 10 10
1823 PIBITI MARIA DO SOCORRO VIEIRA DOS SANTOS FAMED 326,5 5 331,5
1583 PIBITI CLAUDIO GLEIDISTON LIMA DA SILVA FAMED 320 5 325
1692 PIBITI MILENA SILVA COSTA* FAMED 310,2 9 319,2
1736 PIBITI MARIA ROSILENE CANDIDO MOREIRA FAMED 278,4 6 284,4
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Id da Proposta Modalidade Mome do(a) proponente Unid. Acad Scorelattes Pontuação Pós Pontuação final
1611 PIBITI HEBERTY DI TARSO FERNANDES FACUNDO FAMED 180,9 8 188,9
1877 PIBITI SALLY DE FRANÇA LACERDA PINHEIRO FAMED 69,5 3 72,5
1836 PIBITI KARINE PINHEIRO DE SOUZA IFE 182,9 182,9
1894 PIBITI ROGÉRIO DE AQUINO SARAIVA IFE 113,4 3 116,4
1869 PIBITI RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA IFE 81,3 81,3
1670 PIBITI ANA CARMITA BEZERRA DE SOUZA* IISCA 81,5 81,5
1820 PIBITI ANA NEUZA BOTELHO VIDELA IISCA 60,5 5 65,5
1933 PIBITI JAYR ALENCAR PEREIRA IISCA 57,5 57,5
1683 PIBITI MARCELO EDUARDO LEITE IISCA 53,6 53,6
1867 PIBITI JOSEDETE GONCALVES XAVIER OUTRO 26,5 26,5

* Proponentes que se enquadram no parágrafo único do item 6.6.2 do edital.
Propostas desclassificadas
Id da Proposta Motivo

1946 A proposta está em desacordo com o item 4.3.5 do edital
1966 A proposta está em desacordo com o item 6.4.1 do edital


